Департамент образования администрации Города Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Сибирский лицей г. Томска

Приказ

02.09.2024 г        №  74 о-д

О назначении ответственного лица

по практической подготовке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Швец Галину Григорьевну, учителя истории и обществознания

ответственным лицом по практической подготовке обучающейся группы 303 ФГБОУ ВО

«Томский государственный педагогический университет» (ТГПУ) Чумак Елены

Евгеньевны на период со 2 сентября до 9 ноября 2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Пушкареву Т.Г., ответственного

за работу с молодыми специалистами.

Директор        Поликарпова З.Т.

Наименование организации

Приказ

№_____                                                  от «_____» ___________ 20_______г.

Назначить Сливкину Ольгу Александровну, учителя математики,

ответственным лицом по практической подготовке обучающейся группы   !!

ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

(Ф.И.О. обучающихся)

на период (указать даты) с…. по ….

Директор        Поликарпова З.Т.

		2024-11-20T15:54:43+0700
	Поликарпова Зинаида Терентьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью